ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОУ НПО Профессиональное училище № 17

ПРИКАЗ

от _______________г.
 г. Тимашевск
№ ______

«О зачислении учащихся»

На основании заявлений и поданных документов приемная комиссия
РЕШИЛА:

      Зачислить с 01.09.2009года в состав учащихся на отделение с получением среднего (полного) общего образования следующих учащихся:
Группа № 56 «Автомеханик»:

	1. Ахмедов Максим Равелевич

	2. Батий Владислав Валерьевич

	3. Бармин Григорий Александрович

	4. Гарькавец Денис Юрьевич

	5. Гаража Алексей Михайлович

	6. Глушков Виталий Андреевич

	7. Гричанов Николай Владимирович

	8. Дацышин Роман Сергеевич

	9. Заболотский Сергей Владимирович

	10. Засидченко Виктор Викторович

	11. Кийко Сергей Сергеевич

	12. Кравченко Александр Сергеевич

	13. Королев Олег Александрович

	14. Коржов Сргей Алексеевич

	15. Кудряков Денис Иванович

	16. Кутюков Андрей Александрович

	17. Меньшов Олег Александрович

	18. Орлов Николай Николаевич

	19. Пивень Анатолий Анатольевич

	20. Проскуркин Антон Юрьевич

	21. Розенко Александр Васильевич

	22. Рудик Алексей Витальевич

	23. Саркисян Самвел Амбарцумович

	24. Телегин Владимир Александрович

	25. Ткачев Сергей Анатольевич

	26. Ткачев Роман Иванович

	27. Христофоров Артем Сергеевич

	28. Швач Александр Юрьевич

Группа № 58 «Продавец, контролер-кассир»
	1. Азанова Анна Анатольевна

	2. Алыбина Татьяна Александровна

	3. Бочерикова Анна Александровна

	4. Вальнер Василиса Игоревна

	5. Головинова Анжелика Игоревна

	6. Деменкова Марина Александровна

	7. Дробот Максим Викторович

	8. Ефремова Кристина Михайловна

	9. Загута Оксана Сергеевна

	10. Карпов Сергей Сергеевич

	11. Карасева Любовь Валериевна

	12. Качалина Анастасия Сергеевна

	13. Ковалева Надежда Геннадьевна

	14. Коротаева Ольга Станиславовна

	15. Коробко Ирина Александровна

	16. Колоньков Андрей Сергеевич

	17. Лабунец Анна Григорьевна

	18. Маловичкина Александра Сергеевна

	19. Мирошникова Елена Михайловна

	20. Михайличенко Анна Сергеевна

	21. Патерило Кристине Александровне

	22. Рязанцев Алексей Евгеньевич

	23. Сухоженко Анастасия Сергеевна

	24. Темир Любовь Викторовна

	25. Фоменко Андрей Сергеевич

	26. Хохол Виктория Викторовна

	27. Хуторова Екатерина Владимировна

	28. Чуйко Кристина Сергеевна

	29. Ярошенко Сергей Константинович

Группа № 59 «Автомеханик»
	1. Авдеенко Игорь Игоревич

	2. Ананьев Михаил Сергеевич

	3. Афаунов Анатолий Игоревич

	4. Багдасарян Самвел Арменович

	5. Багинский Антон Александрович

	6. Баран Денис Вячеславович

	7. Болотов Андрей Анатольевич

	8. Булгаков Михаил Сергеевич

	9. Варавва Андрей Дмитриевич

	10. Ведерников Никита Сергеевич

	11. Волошин Сергей Андреевич

	12. Гоголев Николай Александрович

	13. Губарев Иван Валерьевич

	14. Денисенко Артур Васильевич

	15. Заяц Андрей Сергеевич

	16. Казанцев Дмитрий Анатольевич

	17. Крикунов Руслан Олегович

	18. Кузнецов Александр Дмитриевич

	19. Литовченко Валерий Иванович

	20. Митенков Александр Евгеньевич

	21. Моденко Андрей Александрович

	22. Овчаренко Григорий Олегович

	23. Орешкин Алексей Павлович

	24. Тарадайко Сергей Андреевич

	25. Черный Сергей Владимирович

	26. Шевцов Евгений Алексеевич

	27. Шевченко Евгений Сергеевич

Группа № 60 «Повар, кондитер»
	1. Арутюнян Рубен Рудикович

	2. Алексеенко Наталья Юрьевна

	3. Барбалюк Андрей Сергеевич

	4. Божина Анастасия Геннадьевна

	5. Будаева Мария Евгеньевна

	6. Головащенко Татьяна Сергеевна

	7. Гандилян Лусине Аветиковна

	8. Дзюба Сергей Владимирович

	9. Данильченко Юлия Викторовна

	10. Ефремов Виталий Юрьевич

	11. Казачёк Татьяна Александровна

	12. Кеворков Степан Игоревич

	13. Кича Игорь Евгеньевич

	14. Мовчан Оксана Анатольевна

	15. Мучкаев Сергей Александрович

	16. Попп Ольга Александровна

	17. Потаманова Екатерина Владимировна

	18. Соболева Анна Эдуардовна

	19. Торосян Анна Шалвовна

	20. Тенежеян Юлия Николаевна

	21. Удовенко Татьяна Андреевна

	22. Папулова Диана Галиевна

	23. Фещук Анна Евгеньевна

	24. Ханякина Екатерина Васильевна

	25. Хачатурян Радмила Меирантовна

Группа № 61 «Парикмахер»
	1. Беляева Валерия Андреевна

	2. Ващенко Алина Андреевна

	3. Гарайчук Анастасия Сергеевна

	4. Горбач Ольга Владимировна

	5. Джумаева Саида Исмаиловна

	6. Дубровина Виктория Валерьевна

	7. Ждан Татьяна Эдуардовна

	8. Иваненко Екатерина Геннадьевна

	9. Ледовская Ангелина Валериевна

	10. Митрушина Кристина Сергеевна

	11. Морозова Юлия Андреевна

	12. Мурадов Андрей Анатольевич

	13. Назарова Вероника Сергеевна

	14. Несохлова Виктория Николаевна

	15. Переверзина Наталья Евгеньевна

	16. Радченко Светлана Борисовна

	17. Савенко Юлия Викторовна

	18. Солодкая Светлана Викторовна

	19. Тоноян Асмик Левоновна

	20. Тоноян Инга Левоновна

	21. Тончинец Анастасия Сергеевна

	22. Федорченко Анастасия Петровна

	23. Ханжиян Надежда Сергеевна

	24. Ершова Татьяна Александровна

	25. Царинная Ольга Александровна

	26. Цыплакова Марина Александровна

	27. Чубарь Наталья Сергеевна

	28. Чумакова Анастасия Владимировна

	29. Шипулин Николай Николаевич

Группа № 62 «Мастер отделочных строительных работ»
	1. Андриадзе Георгий Зазавич

	2. Белоногов Алексей Викторович

	3. Вихорь Денис Константинович

	4. Головатый Анатолий Владимирович

	5. Горст Андрей Владимирович

	6. Демьянец Виктор Алексеевич

	7. Душеба Николай Николаевич

	8. Евтушенко Александр Сергеевич

	9. Козин  Анатолий Викторович

	10. Колчев Игорь Сергеевич

	11. Комаров Александр Владимирович

	12. Коньков Алексей Игоревич

	13. Кочнев Кирилл Павлович

	14. Кулаков Евгений Игоревич

	15. Лаврентьев Максим Евгеньевич

	16. Левенко Сергей Сергеевич

	17. Макухин Виталий Анатольевич

	18. Михайленко Артем Александрович

	19. Нестеров Василий Юрьевич

	20. Петров Александр Викторович

	21. Пужляков Алексей Сергеевич

	22. Рыбальченко Сергей Витальевич

	23. Стонога Сергей Леонидович

	24. Толстунов Сергей Александрович

	25. Шевченко Александр Сергеевич

	26. Юлов Леонид Константинович

Группа № 63 «Мастер отделочных строительных работ»
	1. Бабошин Максим Андреевич

	2. Бараковский Александр Александрович

	3. Гудым Григорий Владимирович

	4. Дядечко Евгений Владимирович

	5. Елизаров Сергей Олегович

	6. Клишнев Алексей Петрович

	7. Комаров Федор Михайлович

	8. Короп Виктор Александрович

	9. Лисецкий Игорь Валерьевич

	10. Макаренко Александр Владимирович

	11. Маяцкий Андрей Александрович

	12. Мищенко Игорь Станиславович

	13. Мишечко Александр Сергеевич

	14. Пивень Александр Викторович

	15. Пилюгин Сергей Юрьевич

	16. Рипенко Максим Владимирович

	17. Сальников Николай Алексеевич

	18. Славский Сергей Валерьевич

	19. Соколов Дмитрий Андреевич

	20. Токарев Владислав Алексеевич

	21. Удовиченко Александр Андреевич

	22. Чаевцев Роман Евгеньевич

	23. Шолль Эдвин Альбертович

	24. Шкута Денис Владимирович

	25. Щербина Иван Алексеевич

	26. Ященко Юрий Александрович

Группа № 64 «Повар, кондитер»
	1. Авдеев Станислав Валерьевич

	2. Аксакова Марина Юрьевна

	3. Афанасьев Денис Михайлович

	4. Гогенко Кирилл Андреевич

	5. Гордийчук Николай Николаевич

	6. Гринкова Людмила Геннадьевна

	7. Дейнега Екатерина Николаевна

	8. Деева Виктория Алексеевна

	9. Дядина Екатерина Геннадьевна

	10. Еремина Анастасия Константиновна

	11. Железняк Тимофей Алексеевич

	12. Жученко Игорь Игоревич

	13. Иванов Владислав Сергеевич

	14. Куянова Любовь Игоревна

	15. Лупенко Олеся Александровна

	16. Малохатко Павел Викторович

	17. Одинец Иван Владимирович

	18. Пеньков Александр Юрьевич

	19. Савва Юрий Олегович

	20. Савук Олег Олегович

	21. Селихова Виктория Андреевна

	22. Сумперевич Виктор Михайлович

	23. Тарасенко Наталья Алексеевна

	24. Шептицкая Оксана Ивановна

Группа № 65 «Тракторист-машинист с/х производства»
	1. Абуашвили Амиран  Давидович

	2. Алексеенко Денис Андреевич

	3. Беспалов Максим Геннадьевич

	4. Болтовский Сергей Викторович

	5. Борисенко Владислав Владимирович

	6. Григорян Станислав Эдуардович

	7. Ивасенко Сергей Викторович

	8. Карташов Евгений Владимирович

	9. Коробкин Андрей Андреевич

	10. Кузнецов Сергей Юрьевич

	11. Куценко Игорь Александрович

	12. Марцин Алексей Владимирович

	13. Матвеев Константин Андреевич

	14. Нашивайло Валерий Владимирович

	15. Олейник Алексей Сергеевич

	16. Потынга Богдан Сергеевич

	17. Середенко Валерий Владимирович

	18. Соляник Николай Владимирович

	19. Стаценко Юрий Анатольевич

	20. Третьяк Владислав Витальевич

	21. Ульшин Роман Васильевич

	22. Черенков Александр Александрович

	23. Чиповский Игорь Владимирович

	24. Шевяков Андрей Сергеевич

Председатель приемной комиссии                                                                      О.Я Вергель